

Skumma typer på Huseby i årets sommarlovsmorgon

Sommar betyder Sommarlovsmorgon på tv. I år heter programmet Hej, hej sommar och den spännande serien Emblas hemlighet ingår som följetong.



Skurkarna Roger och Snoken smider nya planer.

Under 8 veckor och i 32 avsnitt får vi följa Minda och Viktor från Solberga by som tas omhand av sin mystiska moster Marit när deras föräldrar helt oväntat kidnappas. Moster Marit spelas av Petra Brylander och Minda och Viktor av syskonparet Ida och Karl Linnestorp. De senaste tio åren har Moster Marit tillbringat på sjön med sitt skepp Embla. Hon har också ett förflutet som spion åt SAPO, Svenska Antikvitetspolisen.

Historien handlar om jakten på den sägenomspunna skatten Tors silverhammare, som tillverkades på Vikingatiden, men försvann spårlöst på 1800-talet. Vem ska hitta den först – de goda eller de onda? De sistnämnda har sitt högkvarter på slottet på Huseby. I alla fall har dessa scener spelats in i slottet salonger.

Den undre världens konstsyndikat har sina sammankomster här. Av de sex stolarna är ännu bara fem tillsatta av de främsta konsttjuvarna i världen.

Här återfinns Mlle Katten, som stulit Mona-Lisas leende, Sven-Bertil Picasso, som lagt beslag på Picasos identitet, Jannik Persson, som norpat åt sig den sjätte OS-ringen, Nikolai Ekström som tagit Maos lilla blå samt Monika Dubrowski, som förvånansvärt nog lyckats stjäla prins Charles kronjuveler. Dessa skumma typer anförs av en stormästare, som spelas av Per-Anders Sandberg.

Under seriens gång gör den sliskige Roger, ledare av Dirty Herrings, spelad av Robert Jelinik, sitt yttersta för att ta plats på den sjätte åtråvärda stolen. Tillhjälp har han sin något korkade medhjälpare Snoken, som spelas av Hans-Christian Thulin.

Emblas hemlighet är skriven av Jan Persson, Niklas Ekström och Lotta Beving, som också står för regin. På Huseby fann man den miljö som passade brottsyndikatet, vilket betyder att Frökens salonger kan beskådas varje vecka i Sommarlovsmorgon!



Den undre världens konstsyndikat har sitt högsäte på slottet.

**Emblas hemlighet
börjar sändas den 19 juni**

och går därefter i Sommarlovsmorgon
måndag-torsdag i åtta veckor.